
                                                                                         
 

       

 
 

Výprava na Lhotku 
13.10.2012 

 
  
V sobotu v 9,00 jsme se sešli na autobusovém nádraží v Berouně na výpravu na rozhlednu na Lhotce. 
 
Za Diamanty přišli: Jana, Áďa, Anička, Kája, Zuzka,Kristýnka, Vaneska, Verča, Kačka, Veronika a 
Adélka 
Za Crafťáky přišli: Adam a Honza D. 
Za Brutus weapony přišli: Honza P, Honzík, Kuba, Roman a Zdeněk. 
 

Okolo řeky jsme zamířili směr na Kladno. V serpentýnách zaběhli do lesa a cestou necestou 
jsme došli k hájovně, kde jsme si pohladili koně. 
 

   
 

Potom jsme narazili na cestu. Na sluníčku jsme si dali svačinku. Protože bylo teplo, sundali 
jsme bundy a doladili skautské kroje. Po krátkém odpočinku jsme šli lesem dál na Lhotku a po cestě 
hráli na desítku, štronzo a povodeň.  

 

 

7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové    
StStStStředisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta 

BerounBerounBerounBeroun    



 
Za Lhotkou jsme uviděli rozhlednu, a když jsem oznámil, že si u rozhledny uděláme oheň, tak 

všichni přidali, jak se těšili na buřty.  
 

   
 
 

Když jsme došli k rozhledně, tak nás zarazilo, že je rozhledna zavřená. Nakonec jsme si všimli, 
že mají přestávku a tak jsme si našli místo na oheň a udělali si oběd.  
Při obědě nás přepadlo hejno berušek. 
 

  

  

  
 

   
 
 



 
Po obědě jsme šli na rozhlednu. To byla výška a ten rozhled. 

 

  

  
 

A potom jsme již spěchali do Berouna. Měli jsme zpoždění a tak místo plánované cesty přes 
Pánve, jsme upalovali přímou cestou přes Lhotku do údolí a okolo střelnice. I tak jsme přišli o hodinu 
déle. Ale stálo to za to.  

 
Janě děkuji za pomoc s těmi nejmenšími. 
Na závěr přidávám ještě nějaké fotky (tímto děkuji Zuzce za fotky) a trasu, kterou jsme 

ušlápli. 
 

  
 



  
 

  
 
 

     
 

Róža 


